. .
23/04/2026
DATASHEET DNB.3100.35
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
DNB.3100.35
LED inbouwspot met cardanische ophanging.
Richtbaar over 2 assen 350o en 45o.
Zichtrand van gepoedercoat plaatstaal.
Gietaluminium huis.
Helder afschermglas.
Zaagmaat 460x165 mm.
Garantie 3 jaar.
Product naam DNB.3
Kleur Zwart RAL9005
Dimbaar ON/OFF
Vermogen 54W
Lumen 6720 lm
Lm/W 124
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >93
Bundel 40°
Klasse Klasse I
IP IP43
Levensduur LED 75.000 uur (L80/B10)
Lengte 480 mm
Breedte 180 mm
Hoogte 85 mm
Diepte 100 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw